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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Consejo Tamaulipeco de Ciencia y Tecnologia
CUENTA PUBLICA 2022
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

1 2

67,771,736 138,991,514
65,731,459 98,654,762
2,040,277 40,336,752
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

813,040 763,399

0 0

0 0

0 0
5,729,900 0
43,908 0
-4,960,768 763,399
0 0

0 0

0 0
68,584,776 139,754,913

3 4 =(142-3)

140,473,788 66,289,462
99,006,381 65,379,840
41,467,407 909,622

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
1,013,457 562,982
0 0

0 0

0 0
747,741 4,982,159
0 43,908
265,716 -4,463,085
0 0

0 0

0 0
141,487,245 66,852,444

Variacidn del
Periodo

(4-1)

1,482,274

-351,619
-1,130,655

(===l o]

-250,058

0

0

0
-747,741
0
497,683
0

0

0

1,732,332

Dire§tor General
Autorizd

C. P. Elizabeth Cruz Rodriguez
lefa del Departamento de Contabilidad
Elabord

e los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor %

MDE. Anahi Gonz{tez Tapia
Directora Administrativa
Reviso




